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      Invacare tilbyder et bredt sortiment af trykaflastende hjælpemidler til ældre og handicappede borgere, herunder vores anerkendte Invacare Softform madrasser. En komplet serie af trykaflastende madrasser, der yder optimal trykaflastning og liggekomfort for ældre og handicappede borgere med risiko for at udvikle liggesår og tryksår.  
  

  Invacares Softform madrasser er enten opbygget i skum eller som kombinationsmadras, hvor skummet kombineres med dynamiske luftceller, der kan tilkobles en pumpeenhed. 
  

  

  Invacare Softform madrasser kan anvendes af borgere med lav til og med høj risiko for at udvikle tryksår. Madrassernes profilerede liggeflader tilbyder borgerne god komfort og trykfordeling. Kombinationsmadrasserne er ydermere særligt velegnede til de borgere, der syntes, at det er svært at vænne sig til at ligge på traditionelle dynamiske vekseltrykmadrasser. 



        




  


    
  
  
  

  


  
  

      
      
  
    
      
  


      
      Sammenlign Softform madrasser
      Sammenlign
      Du kan vælge 3 modeller at sammenligne
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            Softform Premier

    

  
  
    
            Hos Invacare er vi specialister indenfor hjælpemidler til ældre og syge borgere, samt på området for forebyggelse af liggesår og tryksår. Vi har stor ekspertise indenfor...
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            Softform Premier MaxiGlide

    

  
  
    
            Invacare er totalleverandør og har stor ekspertise indenfor hele antidecubitus området. Vi tilbyder således en bred vifte af både madrasser, puder og rygge. Invacare Softform...
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            Softform Premier Active 2 RX

    

  
  
    
            Vi tilbyder et bredt udvalg af hjælpemidler til ældre og syge borgere, herunder et velassorteret sortiment af trykaflastende madrasser til anvendelse sammen med plejesenge og...
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      Find din konsulent
      
        Find din lokale konsulent
      
    

      
  

  
    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.

    
  
  
      Fornavn
        

        


      Efternavn
        

        


      E-mail
        

        


      Placering
        

        


      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.


    

  

* Påkrævet felter







      Efterlad dette felt tomt
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Invacare Softform sortimentet består af følgende modeller: 


	Softform Premier Maxiglide 
	Softform Premier 
	Softform Premier Active 2 RX 


Fælles for Softform produkterne er, at disse opfylder de vigtigste krav til god liggekomfort for borgeren.  Softform madrasserne er perfekt egnet til brug i hjemmeplejen og på plejeinstitutioner. Madrasserne er praktiske, enkle at håndtere, og madrasbetrækkene er lette at rengøre. Madrasserne fås i forskellige madrasstørrelser og leveres altid med inkontinensbetræk.  
  

  

  Invacare Softform madrasser bør, for optimalt udbytte, anvendes sammen med plejesenge eller hospitalssenge. Madrasserne anvendes i forbindelse med omsorg og pleje for den sengeliggende borger, og i kombination med en elektrisk seng med motoriseret liggeflade, sikres et godt arbejdsmiljø for plejepersonalet.  


Invacare har et bredt sortiment af madrasser, herunder trykaflastende topmadrasser, standardmadrasser i koldskum og viskoelastisk skum samt dynamiske vekseltrykmadrasser til borgere med høj risiko for at udvikle tryksår. Søges en specifik type madras til anvendelse i elektriske pleje- eller hospitalssenge, kan du finde vores madrassortiment til tryksårsforebyggelse ved at klikke ind under afsnittet Madrasser. 
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